

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा परीक्षा - II), पश्चिम बंगाल
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-II), WEST BENGAL
3rd MSO Building, CGO Complex, 5th Floor, DF Block,
Sector- I, Salt Lake, Kolkata – 700 064
E-mail: agauwestbengal2@cag.gov.in

सं . प्रशा. I/13-20/Vol.V/25-26/637

दिनांक: 10.09.2025

कार्यालय परिपत्र

निम्नलिखित परिपत्र का संलग्न पाएं:

SL. No.	Details of the letter	Content of the letter
01	230/Admn-I(A&E)/AGUK/ Consultants/Vol-III/2025-26/32 dated 10.09.2025	अल्पकालिक अनुबंध के आधार पर सेवानिवृत्त पर्यवेक्षकों/सहायक पर्यवेक्षकों/वरिष्ठ लेखाकारों/लेखाकारों की नियुक्तिउपर्युक्त सेवानिवृत्त अधिकारी अपना आवेदन महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी) उत्तराखंड कार्यालय में 19.09.2025 तक जमा कर सकते हैं। Hiring of Retd. Supervisors/Asstt.Supvr/Sr. Acctts/Accts. on short term contract basis Retired officials as mentioned above may submit their application to the O/o the Accountant General (A&E) Uttarakhand by 19.09.2025

संलग्न: उपरोक्त वर्णित

Digitally signed by
ASHUTOSH BISWAS
Date: 11-09-2025
09:59:10

वरिष्ठ लेखा परीक्षा अधिकारी / प्रशा.।

प्रतिलिपि:

- 1.प्रधान महालेखाकार (लेखा परीक्षा-II), पश्चिम बंगाल के सचिव को
- 2.वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/ईडीपी-एससी को आधिकारिक वेबसाइट पर प्रसार हेतु ।
3. सूचना पट्ट।

*S. Ray please
for uploading in
official website*

*त.प्रशा.
11/09/25*
सहायक लेखा परीक्षा अधिकारी / प्रशा.।

A-21/10/2025/536
dt: 10/09/25

**OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (A&E) UTTARAKHAND
MAHALEKHAKAR BHAWAN, KAULAGARH, DEHRADUN-248195**

No: 230/Admn-I(A&E)/AGUK/Consultants/ Vol-III/2025-26/32

Dated: 10.09.2025

**परिपत्र
CIRCULAR**

इस कार्यालय परिपत्र संख्या 230/प्रशासन-I(A&E)/AGUK/Consultants/Vol-III/2025-26/25 दिनांक 24.07.2025 के माध्यम से लेखाकार के पद के लिए सलाहकार के रूप में अल्पकालिक अनुबन्ध के आधार पर सेवाओं के लिए सेवानिवृत्त पर्यवेक्षकों/ सहायक पर्यवेक्षकों/वरिष्ठ लेखाकार/लेखाकारों से निर्धारित प्रोफार्मा में आवेदन आमंत्रित किए गए थे।

आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि बढ़ा दी गई है। अब इच्छुक और योग्य कर्मचारी निर्धारित प्रारूप में 19.09.2025 तक आवेदन कर सकते हैं।

अन्य सभी नियम और शर्तें यथावत रहेंगी।

Applications in the prescribed proforma were invited from retired Supervisors/Asstt. Supervisors/Sr. Accts/Accts for services as Consultants on Short-term-contract basis for the post of Accountant vide this office circular No. 230/Admn-I(A&E)/AGUK/Consultants/ Vol-III/2025-26/25 dated 24.07.2025.

The last date of submitting application is extended. Now the interested and eligible personnel may apply in the prescribed format by 19.09.2025.

All other terms and conditions shall remain same.

Sd/-

Sr. Dy. Accountant General/Admn.

No: 230/Admn-I(A&E)/AGUK/Consultants/ Vol-III/2025-26/254-256

Dated: 10.09.2025

1. To all offices of IA&AD as per mailing list (cag-all-offices@ismgr.nic.in)
2. Data manager for uploading on official website
3. Notice Board

3129-1 10/09/25
Sr. Accounts Officer/Admn I

Pritha Ph.

by
10/09/25